(Super Sent. IV)

d. 8 q. 1 a. 1 qc. 1 ad 1.....	8 1, 149
q. 2 a. 1 qc. 4 arg. 2.....	28 9, 68
d. 11 q. 1 a. 3 sol. 2 ad 2 opinio 1a.....	28 2, 298
a. 3 sol. 2 ad 2 opinio 2a.....	28 2, 323
d. 12 q. 1 a. 3 qc. 2 sol. 2.....	1 11, 105
d. 15 q. 1 q. 3 qc. 2 arg. 2.....	6 5, 24; 10 10, 52
q. 2 a. 3 qc. 2 arg. 1.....	11 4, 39
d. 17 q. 1 a. 1 qc. 1.....	28 1
a. 1 qc. 1 arg. 3.....	28 1, 9
a. 1 sol. 1.....	28 1, 116
a. 2 qc. 2 ad 3.....	24 14
a. 3 qc. 1.....	28 2
a. 3 qc. 2.....	28 3
a. 3 qc. 2 arg. 3.....	28 3, 5
a. 3 qc. 3.....	28 4
a. 3 qc. 4.....	28 5
a. 3 qc. 5.....	28 6
a. 4 qc. 1.....	28 7
a. 4 qc. 2, qc. 3.....	28 8
a. 4 sol. 2... 9 3, 73; 12 3, 204; 28 4, 47;	28 8, 174
a. 5 qc. 2, qc. 3.....	28 9
d. 18 q. 1 a. 1 qc. 2... 2 2, 219; 6 5, 64; 10 8, 44;	14 1, 217; 14 5, 59; 14 7, 34;
14 8, 19; 15 1, 64; 15 2, 47 153;	22 3, 16; 22 10, 3; 22 14, 27;
24 4, 288; 24 5, 8; 26 4, 50;	27 5, 11; 28 6, 45
d. 29 a. 3 sol. 1.....	23 8, 76
d. 31 q. 2 a. 3.....	25 5, 154
d. 42 q. 1 a. 2 ad 9.....	18 4, 188; 18 7, 54
d. 43 a. 5 qc. 1 arg. 2.....	8 13, 43; 25 5, 124
d. 44 q. 2 a. 1 qc. 1 arg. 3.....	13 3, 15; 19 1, 137
a. 1 qc. 2 arg. 6.....	8 1, 333; 18 6, 101
a. 2 qc. 2 arg. 5.....	28 2, 344
q. 3 a. 1 qc. 3 arg. 1.....	26 1, 173; 26 3, 81
a. 3 qc. 3.....	26 1
a. 3 sol. 1, sol. 2.....	25 3, 146
d. 45 q. 2 a. 2 qc. 1 sed c. 2.....	24 11, 62
a. 2 qc. 4 arg. 3.....	8 4, 172
d. 49 q. 1 a. 1 qc. 2 arg. 3.....	8 1, 135
a. 2 sol. 1.....	22 1, 55; 22 2, 11
a. 3 qc. 1 arg. 3.....	2 10, 113
q. 2 a. 1.....	2 4, 282; 8 1; 8 1, 129
a. 3.....	8 2
a. 5.....	8 4
a. 5 arg. 1.....	8 4, 4
a. 6.....	8 3
a. 6 arg. 3.....	8 3, 11
a. 6 arg. 4.....	8 2, 84; 8 3, 38
a. 7.....	10 11
a. 7 ad 5.....	13 2
q. 3 a. 1 qc. 2 ad 1.....	26 3
a. 2 arg. 1.....	26 4, 227; 26 9, 10
q. 5 a. 1.....	26 6, 264
d. 50 q. 1 a. 1.....	19 1
a. 1 ad 3.....	10 5, 89; 15 1, 406
a. 3.....	19 2

In Sacram Scripturam

<i>Super Psalmos 50, 8.....</i>	12 2
<i>Expositio super Isaiam</i>	
1.....	174*; 12 6; 12 7
1, 1.....	12 2
6.....	12 6; 12 8
<i>Super Ieremiam 1, 13.....</i>	12 7, 21
<i>Catena aurea super Matthaeum</i>	
11, 3.....	14 11, 240
23, 8.....	11 1, 6
<i>Catena aurea super Iohannem</i>	
1, 5.....	8 7, 75; 8 16, 68; 18 2, 28
<i>Super Matthaeum</i>	
1 lect. 5.....	12 10
2.....	5 10
26.....	26 8
<i>Super Iohannem</i>	
1 lect. 2.....	4 8
lect. 3.....	8 7, 75; 8 16, 68; 18 2, 28
lect. 6.....	24 15
lect. 11.....	8 1; 8 2; 10 11
3 lect. 6.....	29 1; 29 3
11 lect. 7.....	12 5
12 lect. 5.....	26 8
13 lect. 4.....	26 8
15 lect. 3.....	6 2
<i>Super Ep. ad Romanos</i>	
1 lect. 6.....	14 1; 14 3; 14 7
8 lect. 6.....	6 2
9 lect. 3.....	6 2
12 lect. 2.....	12 2
<i>Super I ad Cor.</i>	
2 lect. 2.....	8 13
12 lect. 1.....	12 2; 24 12
lect. 2.....	12 2
13 lect. 1.....	9 4; 9 5
14 lect. 1.....	12 7
lect. 6.....	12 1
<i>Super II ad Cor.</i>	
3 lect. 1.....	24 14
12 lect. 1. 10 10; 10 11; 13 1; 13 2; 13 3; 13 5	
lect. 2.....	13 2
lect. 3.....	25 7, 114
<i>Super Ep. ad Ephesios</i>	
1 lect. 1.....	6 2
lect. 4.....	6 2
lect. 8.....	29 4
5 lect. 3.....	8 2
<i>Super Ep. ad Colossenses 1 lect. 5.....</i>	29 4
<i>Super Ep. ad Philippenses</i>	
3 lect. 2.....	8 2, 30
4 lect. 1.....	153*; 7 9
lect. 4.....	7 4
<i>Super Ep. ad Galatas 2 lect. 4.....</i>	27 4